
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
Zastoupeným: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

(dále jen „Objednatel" nebo „Zoo Praha 11
) 

a 

Zhotovitelem: 

Se sídlem: 
Zastoupeným: 
IČO: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Stavbyvedoucí: 

(dále jen „Zhotovitel 11
) 

P & M bau, s.r.o. 

Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 
Petrou Bábelovou, jednatelkou 
27629252 
CZ27629252 
KB, a.s. 
35-7758980227 /0100 

 

{Objednatel a Zhotovitel též „Smluvní strana" / ,,Smluvní strany". 

Preambule 

Smluvní strany deklarují, že uzavřením a nabytím účinnosti této smlouvy o dílo nevznikají Objednateli žádné 
náklady. Objednateli vznikají náklady dle této Smlouvy až okamžikem zahájení plnění dle této Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 zákona 
č . 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „ZZVZ"), kdy plněním 
předmětu veřejné zakázky a její úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a společně se podílejí na 
pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo {dále jen „Smlouva"} na základě výsledků 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ust. § 31 mz s názvem „Expozice strašilek 
humřích Ill" {dále jen "Veřejná zakázka"} a vnitřní směrnice č. 8/2020 Zoo Praha. 

1.2 Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele stanovenými v rámci zadávacího 
řízení veřejné zakázky a nabídkou Zhotovitele podanou v tomto zadávacím řízení. 

Stránka l z 10 

37/23/INVÚ



2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a závazků smluvních stran při rekonstrukci stávající sestavy 
kontejnerů pro účely vybudování expozice strašilek humřích v areálu Zoo Praha (dále jen „Dílo") . Předmět 
této Smlouvy je podrobně specifikován těmito dokumenty: 

(a) projektovou dokumentací zpracovanou DESIGN arcom s.r.o., IČO : 27176975, se sídlem Příběnická 
981/ 4, 130 00 Praha 3, která byla přílohou zadávací dokumentace k Veřejné zakázce (dále jen 
,, Projektová dokumentace"); 

(b) oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Oceněný výkaz 
výměr") , který tvoří přílohu č . 1 této Smlouvy. 

2.2 Součástí dodávky Díla jsou i následující práce a činnosti: 

(a) oplocení a označení staveniště; 

(b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k 
řádnému provedení Díla; 

(c) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostním i opatřeními na ochranu lidí, majetku 
a životního prostředí; 

(d) průběžný úklid a čištění okolí staveniště ; 

(e) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla; 

(f) odvoz a uložení stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními 
zákona 541/ 2020 Sb., o odpadech. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost a předá Dílo Objednateli 
v rozsahu, kvalitě , podmínkách a termínech dohodnutých v této Smlouvě , včetně parametrů a specifikace 
uvedených Projektové dokumentaci a v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.4 Zhotovitel se výslovně zavazuje při plnění Smlouvy provést všechny práce v nejvyšší odborné kvalitě . 

Jednotlivé komponenty Díla dodávané Zhotovitelem budou nové, nepoužité, neopravované, funkční 
a odpovídající požadavkům Objednatele. Zhotovitel provede Dílo osobně nebo subdodavatelsky. 

2.5 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, tedy ve smyslu § 2604 Občanského zákoníku Dílo dokončit a předat 
Objednateli v souladu s touto Smlouvou řádně a včas . Objednatel je povinen za podmínek stanovených 
v této Smlouvě Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu Díla dle této Smlouvy. 

2.6 Součástí Díla jsou rovněž všechny předepsané doklady (zejména záruční listy, protokoly o zkouškách a 
revizích, prohlášení o shodě použitých materi álů) , (dále jen „Dokladová část Díla"). 

2. 7 Zhotovitel neuskuteční žádnou změnu Díla, ceny, doby pl nění ani žádných jiných podmínek této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

2.8 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět Dílo v souladu se všemi obecně závaznými předpisy , ČSN a 
dalšími závaznými či doporučenými technickými a bezpečnostními předpisy vztahujícími se k Dílu . 
Zhotovitel se výslovně zavazuje a prohlašuje, že bude při provádění Díla dodržovat ČSN 839061 
„Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích" , jejíž obsah je mu znám. 

2.9 Zhotovitel dodá i veškerý nutný pomocný materiál a zajistí potřebné služby v rozsahu předmětu Díla, které 
sice nejsou detailně specifikované v této Smlouvě, ale jsou nezbytné pro předání Díla v požadované kvalitě, 

Stránka 2 z 1 O 



nebo jsou předepsány příslušnými právními předpisy a technickými normami. Znění tohoto odstavce se 
nevztahuje na případné změny rozsahu Díla, které by představovaly změnu předmětu Díla nad rámec této 
Smlouvy. 

2.10 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, že po celou dobu provádění Díla bude na stavbě přítomen stavbyvedoucí, 
uvedený v záhlaví Smlouvy, k výkonu odborného vedení provádění stavby, a to v časovém rozsahu 
potřebném k plnění jeho povinností vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, zejména 
ustanovení§ 153 zákona č . 183/ 2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a 
této Smlouvy. Stavbyvedoucím může být pouze osoba autorizovaná ČKAIT v oboru „Pozemní stavby" podle 
zákona č . 360/ 1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě . Zhotovitel se zavazuje, že stavbyvedoucí bude splňovat 

kvalifikační předpoklady pro výkon činnosti vyžadované podmínkami Veřejné zakázky a touto Smlouvou . 
Zhotovitel je oprávněn změnit stavbyvedoucího uvedeného v označení smluvních stran pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele, přičemž nový stavbyvedoucí musí splňovat stejné 
kvalifikační předpoklady jako původní stavbyvedoucí. 

2.11 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že základní podmínkou Objednatele pro zadání realizace celého 
Díla je schválení a přidělení finančních prostředků k úhradě ceny Díla ze strany zřizovatele Objednatele, 
tj. hlavního města Prahy. V případě nedostatečného přidělení investičních prostředků si Objednatel 
vyhrazuje právo dát Zhotoviteli písemný pokyn buď nezahájit plnění této Smlouvy, nebo dočasně pozastavit 
plnění této Smlouvy. 

3. Místo a doba plnění 

3.1 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja. 

3.2 Doba plnění je vymezena těmito termíny: 

3.2.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště k provedení Díla do 2 {dvou) kalendářních dnů ode 
dne nabytí účinnosti této Smlouvy. O předání staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
podepsán předávací protokol. 

3.2.2 Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla do 2 (dvou) kalendářních dnů ode dne předání 
staveniště. 

3.2.3 Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem popsaným v této 
Smlouvě v termínu do 56 kalendářních dnů od předání staveniště. 

3.2.4 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a vyklizené staveniště předat Objednateli do 2 {dvou) 
kalendářních dnů od dokončení Díla a jeho předání Objednateli. 

3.2.4 Podmínky pro změnu sjednaných termínů jsou pouze tyto: 
(a) nedostatek finančních prostředků na straně Objednatele; 
(b) z důvodů vyšší moci; 
(c) prodlení způsobené nesoučinností ze strany Objednatele. 

3.3 Zhotovitel je povinen postupovat dle podrobného harmonogramu stavby (dále jen „Harmonogram"). 
který předložil v zadávacím řízení, a který je rovněž přílohou č. 2 této Smlouvy. Harmonogram musí 
respektovat všechny termíny uvedené v odstavci 3.2 výše. 

3.4 Při předání staveniště zajistí Objednatel Zhotoviteli napojení k odběru vody a elektrické energie v rozsahu 
a s příkonem potřebným pro realizaci Díla. Vodné a stočné a veškerou spotřebovanou energii za dobu od 
převzetí staveniště do protokolárního předání Díla hradí Zhotovitel na základě dohodnutých pravidelných 
odečtů vodného a stočného a spotřebované energie, případně do doby odstranění vad a nedodělků 
vytčených v protokolu o předání a převzetí Díla. 

Stránka 3 z 10 



4. Cena, platební podmínky, fakturační podmínky, vícepráce 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na celkové ceně Dila, která je sjednána jako jednotková s pevnými jednotkovými cenami stanovenými u 
jednotlivých jednotek ve Specifikaci Díla, a to takto: 

- cena bez DPH 
-výše DPH 
- cena celkem včetně DPH 

1.335.624,60 Kč 
280.481,17 Kč 

1.616.105,77 Kč 

4.2 Výše uvedená celková cena Díla se sjednává jako nepřekročitelný cenový limit (dále jen „Cenový limit") 
a je cenou nejvýše přípustnou za Dilo a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s 
provedením Díla a s plněním všech dalších povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Cenový limit je platný 
až do úplného dokončení Díla. Do účtované ceny Díla může být promítnuta pouze zákonná změna sazby 
DPH. 

4.3 Zhotovitel není oprávněn za provedení Díla účtovat jakékoliv ceny, které by v souhrnu překročily Cenový 
limit. Toto ujednání o Cenovém limitu bylo Smluvními stranami sjednáno s ohledem na skutečnost 
řádného seznámení Zhotovitele s veškerou dokumentací vymezující Dílo před uzavřením této Smlouvy. 

4.4 Daňový doklad (dále jen „Faktura") bude Zhotovitelem vystaven do 10 kalendářních dnů po dokončení 
a protokolárním předání Díla. Podkladem pro vystavení faktury bude Objednatelem podepsaný protokol o 
předání a převzetí Díla. 

4.5 Faktura Zhotovitele bude mít 30 denní lhůtu splatnosti ode dne doručení faktury na adresu Objednatele 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti 
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud faktura nebude obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu stanovené výše uvedenými právními předpisy a Smlouvou, bude Objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět Zhotoviteli s tím, že ten je povinen poté vystavit novou fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta počne běžet 
doručením opravené faktury. 

4.6 Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. 

4.7 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

4.8 V případě, že se v průběhu provádění Díla vyskytne potřeba realizovat dodatečné práce či dodávky, které 
jsou z ekonomických nebo technických důvodů nezbytné, a není md~né nebo ekonomické měnit 
Zhotovitele (odst. 5 § 222 ZZVZ), nebo vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností (odst. 
6 § 222 ZZVZ), překračující rozsah Díla vymezený v čl. 2 této Smlouvy, a které jsou současně nutné pro 
dokončení a předání Díla (,,Vícepráce"), je možné tyto Vícepráce realizovat pouze za předpokladu 
písemné dohody obou Smluvních stran a za předpokladu splnění požadavků vyplývajících z § 222 ZZVZ. 

4.8.1 

\ 

Zjistí-li Zhotovitel potřebu provedení Víceprací, je povinen na takovou skutečnost neprodleně 

upozornit Objednatele zápisem do stavebního deníku a následně předložit Objednateli změnový 
list (dále jen „Změnový list"), v němž bude uvedena specifikace předmětu Víceprací a jejich 
ocenění, pro které je Zhotovitel povinen použít jednotkové ceny příslušných nebo obdobných 
položek z Oceněného výkazu výměr. 

4.8.1.1 Pokud není možné k ocenění víceprací použit jednotkové ceny příslušných nebo 
obdobných položek z Oceněného výkazu výměr, budou pro stanovení ocenění 
Víceprací využity ceny dle Cenové soustavy CS ÚRS (ÚRS Praha a.s.) platné ke 
dni ocenění Víceprací nebo podobné ceníky. 

4.8.1.2 Pokud není možné Vícepráce ocenit výše uvedeným způsobem, musí Zhotovitel 
doložit prohlášení, že při stanovení ceny Víceprací byly dodrženy zásady 
stanovené zákonem č. 526/1990 Sb. , o cenách, ve znění pozdějších předpisů . 

Stránka 4 z 1 O 



4.9 

4.10 

4.11 

5. 

5.1 

5.2 

5.3 

4.8.2 Soupis Víceprací , včetně návrhu příslušných Změnových listů, bude Zhotovitel předkládat 

Objednateli k odsouhlasení jednou měsíčně. Změnové listy budou podkladem k písemnému 
dodatku k této Smlouvě, jímž budou definovány důvody vzniku Víceprací, sjednáno jejich 
provedení a jejich cena. Ve Změnovém listě musí být také uvedeno, kdo za Objednatele změnu 
odsouhlasil. 

4.8.3 Po provedení Víceprací na základě dodatku k této Smlouvě předloží Zhotovitel Objednateli soupis 
skutečně provedených Víceprací (dále jen „Soupis provedených Víceprací"). Daňové doklady 
za vícepráce a Soupis provedených Víceprací budou Zhotovitelem předkládány Objednateli 
měsíčně dle odstavce 4.4. Tyto faktury s přiloženým Soupisem provedených Víceprací budou mít 
stejné formální náležitosti, jako Faktura řádná a budou hrazeny stejným způsobem. 

4.8.4 Bude-li mít povaha požadovaných Víceprací vliv na Harmonogram a lhůtu pro dokončení Díla, 
musí dodatek Smlouvy obsahovat rovněž novou lhůtu dokončení Díla. 

4.8.5 Potřebu provedení Víceprací může požadovat také Objednatel, přičemž se postupuje shodně dle 
odstavců uvedených výše. 

4.8.6 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednateli cenu Víceprací pouze tehdy, pokud došlo k (i) 
uzavření písemného dodatku ke Smlouvě a (ii) provedení těchto Víceprací. V takovém případě 
Zhotovitel vyúčtuje cenu Víceprací postupem uvedeným výše v tomto čl. 4. Na účtování Víceprací 
nedopadá Cenový limit. 

Vyskytnou-li se při provádění Díla méněpráce, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis, včetně 
jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení (dále jen „Méněpráce") . V případě 
Méněpráce se porovná skutečné množství provedených jednotek s počtem jednotek uvedených 
v Oceněném výkazu výměr. Výsledné snížení ceny Díla Smluvní strany upraví písemným dodatkem 
k Smlouvě . 

Stejný postup jako v případě Víceprací je uplatněn při aplikaci odst. 7 § 222 ZZVZ, kdy je předmětem 
záměna jedné nebo více položek Oceněného výkazu výměr, které nemají vliv na změnu ceny Díla. Taková 
změna se zaznamená do Změnového listu a stane se přílohou písemného dodatku Smlouvy. 

V případě využití poddodavatelů je Zhotovitel povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků 
těmto poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá dle této 
Smlouvy, a to vždy do 30 (třiceti) pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní 
plnění. 

Předání a převzetí Díla 

Zhotovitel je povinen po dokončení Dílo v předepsané a dohodnuté kvalitě, množství a bez jakýchkoli 
faktických či právních vad protokolárně předat Objednateli a Objednatel se zavazuje Dílo převzít. 

Zhotovitel je povinen protokolárně předat Objednateli dokončené Dílo do termínu uvedeného čl. 3., v odst. 
3.2, pod odst. 3.2 .3 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí dokončeného Díla 
v rámci přejímacího řízení alespoň 1 Oeden) pracovní den před jeho zahájením. V rámci přejímacího řízení 
bude provedena kontrola Díla z hlediska úplnosti , jakosti a funkčnosti Díla. Na začátku přejímacího řízení 
je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré doklady k Dílu. Předání Díla bude osvědčeno předávacím 
protokolem podepsaným Zhotovitelem i Objednatelem a tímto okamžikem předání přejde na Objednatele 
nebezpečí vzniku škody na Díle. 

~ 
Předá\{ací protokol bude obsahovat popis jednotlivých částí Díla, místo a datum jeho předání , jakož i 
výslovně prohlášení Objednatele, zda Dílo přebírá bez výhrad či s výhradami a s uvedením takových 
výhrad. Dílo převezme v místě plnění kontaktní osoba Objednatele, která je uvedená v čl. 11 této Smlouvy. 

Stránka 5 z 10 



5.4 Objednatel není povinen Dílo protokolárně převzít dle odst. 5.2 tohoto článku Smlouvy, budou-li na něm 
v rámci přejímacího řízení zjištěny vady. Objednatel je však povinen Dílo převzít ve smyslu § 2628 
Občanského zákoníku v případě, kdy zjištěné vady budou pouze ojedinělými drobnými vadami, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebráni užíváni Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. 

5.5 V případě nepředvidatelných situací způsobených zásahy vyšší mocí, či v případě prodlení způsobeném 
neposkytnutím včasné součinnosti ze strany Objednatele, se Smluvní strany zavazují sjednat prodloužení 
termínu dokončení Díla o dobu trvání překážky v činnosti formou písemného dodatku ke Smlouvě. 

6. Záruční podmínky 

6.1 Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku Objednateli záruku za jakost Díla 
spočívající v tom, že Dílo a jeho veškeré součásti bude po celou dobu záruční doby způsobilé ke 
smluvenému či obvyklému užívání, resp. si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

6.2 Záruční doba Díla činí 60 (šedesát) měsíců a počíná běžet ode dne následujícího po protokolárním 
předání Díla. Právo ze záruky za jakost je platné za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro 
údržbu Objednatelem, avšak za podmínky, že Zhotovitel poskytnu I Objednateli nejpozději při protokolárním 
předání Díla veškeré podklady a informace potřebné pro řádnou údržbu Díla, resp. všech jeho součástí. 
Každá prokázaná vada, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna Zhotovitelem zcela na jeho 
náklady. 

6.3 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Díla, je Objednatel povinen každé zjištění vady u Zhotovitele 
písemně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději však do konce záruční doby 
Díla sjednané v odst. 6.2 výše. 

6.4 Zhotovitel dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením 
jeho povinností. 

6.5 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění každé reklamované vady Díla nejpozději do 3 (tři) kalendářních 
dnů od doručení písemné reklamace vady Díla Zhotoviteli. V případě vad Díla zjištěných při předání Díla 
běží uvedené lhůty od okamžiku podpisu předávacího protokolu k Dílu. Pokud se Zhotovitel ocitne 
v prodlení s nastoupením k odstraněni vady Díla oproti termínům uvedeným v tomto odstavci, je 
Objednatel oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady mu vzniklé na odstranění vady Díla je 
oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu tyto náklady v celém rozsahu zaplatit do 3 (tři) 

pracovních dnů od uplatněni jejich úhrady Objednatelem. 

7. Práva a povinnosti Smluvních stran, včetně odpovědnosti za škodu a pojištění 

7 .1 Objednatel je povinen Zhotoviteli zajistit a předat ke splněni závazku dle čl. 2 této Smlouvy bez zbytečného 
odkladu po jejím podpisu veškeré věci nezbytné k plnění Smlouvy (např. povolení k vjezdu do areálu, 
kontakty na třetí osoby apod.) a poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost. 

7 .2 Kromě dalších povinnosti vyplývajících z jiných ustanoveni Smlouvy a obecně závazných právních 
předpisů, Zhotovitel: 

7 .2.1 je povinen dodržovat nařízeni Objednatele, že pohyb vozidel a mechanizace Zhotovitele po areálu 
Zoo Praha (s výjimkou pohybu mechanizace po staveništi), je možný pouze do 9:00 hod., a to 
s ohledem na zajištění bezpečnosti návštěvníků Zoo Praha a nerušeného provozu Zoo Praha 
s provozní dobou od 9:00 hod.; 

7 .2.2 odpovídá za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užiti známo, 
že je škodlivý; pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést 
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel; stejně tak Zhotovitel odpovídá 
za to, že k realizaci Díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich 
použiti nezbytná podle příslušných předpisů ; 

Stránka 6 z 10 



7.2.3 povede o provádění Díla stavební deník, který bude v pracovní dobu k dispozici k nahlédnutí 
Objednateli. 

7 .3 Zhotovitel je dále povinen v souvislosti se skutečností, že místem plnění je areál Zoo Praha, důsledně 
dodržovat následující: 

7 .3.1 v rámci plnění Smlouvy nesmí vstupovat mimo místa instalace Díla a volné plochy areálu do 
jiných výběhů, jejich bezprostředního okolí, provozních částí areálu aj., vyjma po předchozí 

dohodě s odpovědnou osobou za daný zoologický úsek a po předchozím informování osoby 
Objednatelem pověřené přejímat předmět plnění stanovené v čl. 11 této Smlouvy; 

7 .3.2 Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých zaměstnanců 
a dalších osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi, a je povinen zabezpečit jejich 
vybavení ochrannými pracovními pomůckami ; Zhotovitel se zavazuje vůči Objednateli zajistit 
splnění veškerých povinností vyplývajících z předpisů a norem vztahujících se k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví v souvislosti s realizací Díla; Zhotovitel je povinen všechny své 
zaměstnance a další osoby pohybující se s jeho vědomím na staveništi proškolit dle zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, části páté, o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci; Zhotovitel 
se dále zavazuje splnit za Objednatele veškeré povinnosti uložené mu zákonem č. 309/2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž plnění 
těchto povinností je zahrnuto ve smluvní ceně; povinnosti Objednatele stanovené v§ 14 zákona 
č. 309/2006 Sb. nejsou ustanoveními tohoto odstavce dotčeny; 

7 .3.3 všichni zaměstnanci Zhotovitele, kteří pracují v areálu Zoo Praha, jakož i třetí osoby podílející se 
na provedení plnění v areálu Zoo Praha, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoo 
Praha, týkající se oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy 
majetku a způsobu pohybu po areálu zoologické zahrady. Vnitřní předpis Zoo Praha, podepsaný 
Zhotovitelem, je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

7 .4 Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřené platné a účinné profesní pojištění 
odpovědnosti u Generali české Pojišťovny, a.s., pojistnou smlouvou č . 2965364108 za škodu způsobenou 
třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem minimálně ve výši 500.000,- Kč (pět set tisíc 
korun českých). Toto pojištění se Zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování Díla 
dle Smlouvy. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

7.5 Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli na jeho žádost originál pojistné smlouvy k nahlédnutí, případně 
také předložit příslušné a aktuální znění všeobecných pojistných podmínek k předmětné smlouvě. Kopie 
pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu byla Zhotovitelem doložena v jeho nabídce v předmětném 
zadávacím řízení a poté ověřena v rámci součinnosti před uzavřením Smlouvy v souladu s požadavkem 
Objednatele uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Kopie této pojistné smlouvy je 
přílohou č. 4 této Smlouvy. 

7 .6 Zhotovitel je oprávněn zadat část plnění Díla poddodavateli. I v tomto případě je však jediným garantem 
plnění této Smlouvy Zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. Zhotovitel zodpovídá 
i za škodu na Díle způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo a s tím související činnosti provádějí. 
Poddodavatelem ve smyslu této Smlouvy může být právnická osoba, ale i fyzická osoba, pracující 
samostatně na své IČO. 

7. 7 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstranit před 
protokolárním předáním Díla veškeré odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel je povinen s 
odpady vznikajícími při provádění Díla nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem odpadech, a 
zajistit likvidaci odpadů v souladu s nimi. 

7 .8 Zhotovitel nese do protokolárního předání Díla odpovědnost za škody na zhotovovaném Díle a na majetku 
Objednatele, jakož i za škodu na Díle způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo, a s tím související 
činnosti, provádějí. Škody, které Zhotovitel způsobí, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li 
to možné, tak finančně uhradit. 

Stránka 7 z 10 



8. Mlčenlivost 

8.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy, i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním, 
nebo o skutečnostech, o nichž se dozví během svého působení v areálu Objednatele. Tato povinnost 
zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo jiné spolupracovníky Zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této 
Smlouvy. Tím není dotčena možnost Zhotovitele uvádět činnost podle této Smlouvy jako svou referenci ve 
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či 

organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 

8.2 Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály dodané 
nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici Objednatelem. 

8.3 Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo 
jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti 
Zhotovitel vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou 
ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

9. Sankce a vyšší moc 

9.1 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti k dokončení a předání Díla oproti termínu 
uvedenému v čl. 3 odst. 3.2, pododst. 3.2.3 této Smlouvy je Zhotovitel povinen hradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla bez DPH stanovené v čl. 4. odst. 4.1 této Smlouvy, a to za každý 
i započatý den prodlení. 

9.2 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti k odstranění každé jednotlivé . vady Díla oproti 
termínu uvedenému v čl. 6 odst. 6.5 této Smlouvy je Zhotovitel povinen hradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč, a to za každý den takového prodlení. 

9.3 Pro případ porušení jiné povinnosti Zhotovitele se sjednává právo Objednatele požadovat po Zhotoviteli 
úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové ceny Díla bez DPH stanovené v čl. 4. odst. 4.1 této 
Smlouvy, a to za každý den, v němž každý jednotlivý případ takového porušení bude trvat. 

9.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla nebo její části je Zhotovitel oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.5 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

9.6 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení podle tohoto článku 9 Smlouvy vzniká 
oprávněné Smluvní straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby stanovené k plnění nebo 
dnem následujícím po porušení povinnosti druhou Smluvní stranou. 

9.7 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k jejímu 
zaplacení na adresu sídla povinné Smluvní strany. 

9.8 Sjednáním ani uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu případně vzniklé 
škody v jejím plném rozsahu. Právo na úhradu smluvní pokuty vzniklé dle této Smlouvy není podmíněno 
vznikem škody. 

9.9 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po dobu 
trvání prokazatelné vyšší moci. Za vyšší moc je ve smyslu této Smlouvy považována každá událost 
nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době uzavření této Smlouvy, včetně případných opatření vlády ČR nebo ministerstev ČR. 
O vzniku a ukončení vyšší moci se budou Smluvní strany vzájemně písemně informovat nejpozději do 
5 (pěti) kalendářních dnů od vzniku vyšší moci. Po dobu trvání prokazatelné vyšší moci se plnění závazků 
dle této Smlouvy pozastavuje do doby ukončení vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě 
Smluvní strany dohodnou písemně na případné změně některých ustanovení této Smlouvy. 

Stránka 8 z 10 



10. Trvání a ukončení Smlouvy 

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí protokolárním předáním Díla dle čl. 5., odst. 5.2 této Smlouvy. 

10.2 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Každá smluvní strana je oprávněna od Smlouvy 
odstoupit při podstatném porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy musí být 
učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 

10.3 Za podstatné porušení ze strany Zhotovitele je považováno zejména prodlení s Dodáním Díla o dobu delší 
než 30 (třicet) dnů, oproti termínu stanovenému v čl. 3 odst. 3.2, pododst. 3.2.3 této Smlouvy. Za 
podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje bezdůvodné prodlení s úhradou Faktury 
oproti splatnosti sjednané v čl. 4 odst. 4.5 po dobu delší než 30 (třicet) dnů. Účinky odstoupení od Smlouvy 
nastávají dnem, kdy je písemné odstoupení doručeno druhé Smluvní straně. 

10.4 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel je v úpadku, probíhá vůči němu 
insolvenční řízení, na majetek Zhotovitele byl prohlášen konkurz anebo i v případě, že insolvenční návrh 
byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak 
v případě, kdy Zhotovitel vstoupí do likvidace. 

10.5 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel v průběhu provádění Díla přestane 

splňovat základní a profesní způsobilost požadovanou v předmětném zadávacím řízení veřejné zakázky. 

10.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě nepřidělení dostatečných finančních prostředků 
k úhradě ceny Díla ze strany zřizovatele Objednatele, tj. hlavního města Prahy. 

10. 7 Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu a to s výpovědní lhůtou 30 
dnů , která se počítá se od prvého pracovního dne následujícího po doručení písemné výpovědi Zhotoviteli. 
V takovém případě je Objednatel povinen nahradit Zhotoviteli veškeré náklady na Dílo, které Zhotoviteli do 
doby výpovědi Smlouvy prokazatelně vznikly. 

10.8 Skončením Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele k zaplacení sjednaných smluvních pokut 
za dobu do skončení Smlouvy, jakož i na povinnost Zhotovitele uhradit Objednateli veškerou majetkovou 
újmu, jež Objednateli vznikla v důsledku neplnění jeho závazků ze Smlouvy či závazků vyplývajících ze 
zákona. 

11. Kontaktní osoby 

11.1 Za stranu Objednatele je osobou oprávněnou ustanoven  nebo 
jím pověřená osoba. 
Kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon : 

11.2 Za stranu Zhotovitele je osobou oprávněnou ustanoven  nebo jím pověřená osoba. 
Kontaktní údaje oprávněné osoby Zhotovitele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon: 

11.3 O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá Smluvní strana. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit jakákoli práva nebo pohledávky vyplývající z této 
Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Tato Smlouva je závazná 
rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. 

Stránka 9 z 10 



12.2 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a souhlasí s tím, že Objednatel 
zajistí zveřejnění celého textu Smlouvy, případně jejich dodatků, v registru smluv. Smluvní strany souhlasí 
se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve Smlouvě obsažených či 

poskytnutím informace třetím osobám o této Smlouvě či podstatných částech této Smlouvy za podmínek 
definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni 
požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství. 

12.3 Zhotovitel si je vědom, že je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s dodávkou dle platných právních předpisů . 

12.4 Právní vztahy Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí obecně platnými právními předpisy 
české republiky, přednostně příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

12.5 Případné spory mezi Smluvními stranami vyplývajícími z této Smlouvy, které se nepodaří vyřešit smírně, 
budou rozhodovány obecnými soudy. 

12.6 Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné, či nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve 
všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. 
Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením 
bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení 
nejbližší. 

12.7 Veškeré změny této Smlouvy je možno činit jen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 

12.8 Smlouva je sepsána ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

12.9 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran . Tato Smlouva, nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data 
účinnosti Smlouvy. 

12.1 0 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si Smlouvu přečetla, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, na 
důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

12.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: 
Příloha č . 2: 
Příloha č . 3: 
Příloha č . 4: 

V Praze dne 

Za Objednatele: 

Oceněný výkaz výměr 
Harmonogram 
Vnitřní předpis Zoo Praha (BOZP) 
Kopie pojistné smlouvy Zhotovitele 

V Praze dne 

Za Zhotovitele: 

Stránka 10 z 10 



I 

ti 
I 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 590 TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

Objekt: 01 Objekt 

Rozpočet: 590 TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Zadavatel Zoologická zahrada hl. m. Prahy IČO : 00064459 

U trojského zámku 120/3 DIČ : CZ00064459 

17100 Praha-Troja 

Zhotovitel: P & M bau, s.r.o. IČO: 27629252 

Dušní 906/8, Praha 1, 11 O 00 DIČ: CZ27629252 

Vypracoval : 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 197 386,54 

PSV 632 982,86 

MON 475 255,20 

Vedlejší náklady 30 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 335 624,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 1 335 624,60 CZK 

Základní DPH 21 % 280 481,17 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 1 616 105, 77 CZK 

v dne 

0 , @I 
te ha I 

lČ•  683 . , c2 
laps. U _ 

•-452 
 /

20042 
Za objednatele 

Popis stavby: 590 - TROJA-ZOO Praha , Expozice Strašilky Humří 
Popis objektu: 01 - Objekt 
Popis rozpočtu : 590 - TROJA- ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Poznámka : Upozorňuji, že dle zákona č.526/1992 Sb.O cenách se ceny sjednávají dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem 
a že ceny tohoto rozpočtu lze brát pouze orientačně . Předběžné ceny doporučuji účtovat dle skutečnosti. 

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikace materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se 
předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového,podružného a montážního materiálu tak, aby 
celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

11 Přípravné a přidružené práce HSV 1 351 ,00 

13 Hloubené vykopávky HSV 17 690,40 

17 Konstrukce ze zemin HSV 7 938,00 

2 Základy a zvláštn í zakládání HSV 11 596,00 

21 Úprava podloží a základové spáry HSV 1 547,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 208,25 

i1 Úprava povrchů vnitřní HSV 1 211 ,00 

3 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 15 985,44 

l 
Ostatní konstrukce a práce na trubním 

HSV 2 890,00 vedení 

Ostatní konstrukce , bourání HSV 17 000,00 

Doplňující konstrukce a práce na 
pozemních komunikacích a zpevněných HSV 14 415,00 

tplochách 

Lešení a stavební výtahy HSV 8 528,19 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
HSV 46 804,41 stavbách 

Bourání konstrukcí HSV 32 200,00 

Staveništní přesun hmot HSV 4 264,59 

Povlakové krytiny PSV 20769,12 

Izolace tepelné PSV 76 724,26 

Vnitřní kanalizace PSV 17 227,00 

~pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 

% 

O, 1 

1,3 

0,6 

0,9 

O, 1 

0,5 

o, 1 

1,2 

0,2 

1,3 

1, 1 

0,6 

3,5 

2,4 

0,3 

1,6 

5,7 

1,3 



l r 
'Ir) I Vnitřní vodovod PSV 57 332,00 4,3 

' r 
/25 

Zařizovací předměty PSV 21 446,00 1,6 

764 Konstrukce klempířské PSV 15 852,00 1,2 

766 Konstrukce truhlářské PSV 22 068,05 1,7 

767 Konstrukce zámečnické PSV 334 005,90 25,0 

776 Podlahy povlakové PSV 57483,12 4,3 

784 Malby PSV 10075,41 0,8 

M21 Elektromontáže MON 228 537,00 17, 1 

M23 Montáže potrubí MON 1 596,00 O, 1 

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 245 122,20 18,4 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 757,26 0,6 

VN Vedlejší náklady VN 30 000,00 2,2 

Cena celkem 1335624,60 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



S: 590 

O : 01 

R: 590 

P .č. Číslo ooložkv 

Díl: 11 
1 113107320ROO 

Díl: 13 
2 139601103ROO 

Díl: 17 
3l174101102ROO 

4j 175100020RAD 

Díl: 2 
5l274313511ROO 

61275353121 ROO 

7!2-1 

Díl: 21 
8j214500211 ROO 

Díl: 3 
91342266111RA1 

10l342266111 RU7 

Položkový soupis prací a dodávek 

TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

Objekt 

TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Název ooložkv MJ 

Přípravné a přidružené práce 
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mnj m2 

Hloubené vykopávky 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 

s ptehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 

0,80*1,30*7,00 

Konstrukce ze zemin 

m3 

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním i m3 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

j obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m I m3 

Množství 

7,ooooq 

7,28ooq 

7,28000 

7,00009 

2,80009 

prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním. 

Základ}'_ a zvláštní zakládání 
Beton základových pasů prostý třídy G 12/15, Beton čerstvý obyčejný; G 12/15; prostředí: XO; cement: GQ m3 
Dmax = 22 mm; S 3 

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. 

v. č. -A-04-s loupek pro uchycení zastínění : 0,60*0,60*0,90*5 

Bedněni kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hloubky do 015 kus 

včetně polohového zajištění a odbednění , popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně. 

v . č .-A-04-s loupek pro uchycen í zastínění : 5 

j o+M,trubka plastová průměr 200 mm, délka 400 mm 

v . č . -A-04-s loupek pro uchycení zastínění: 5 

Úprava podloži a základové spáry 
j Zřlzení výplně rýhy, potr. ON 200, štěrk do 55 cm 

Svislé a kompletni konstrukce 

kus 

l -m l 

I
Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profi j m2 I 
GW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojité opláštění , bez izolace I 
v . č .A-03 : (0,39+0,455+0,39)*2,50 

Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profil m2 
GW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard , dvojité opláštění, bez izolace 

op láštění stropní konstrukce po vybourání : 

otvorů pro světlíky-v . č.A-03 : (1,60+0,80)*2*0,20*2 

1,62001 

1,62000 

5,00001 

5,00000 

5,00009 

5,00000 

7,ooooq 

3,08751 

3,08750 

1,92001 

1,92000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s . 

·--------_ 

Cen. 

soustava/ 

Cena I MJ Celkem Ceník ·platnost 

1 351,00 
193.0Q 1 351,0~822-1 RTS 22/ li 

17 690,40 
2 430,()(j 17 690,4ip800-1 RTS 22/ li 

7 938,00 
592,09 4 144,0~800-1 IRTS 22/ li 

1355,~ 3 794,0~AP-HSV IRTS 22/ li 

11 596,00 

3300,, 5 346,0, 801-1 IRTS 22/ li 

550,01 2 750,01801-5 IRTS 22/ li 

700,09 3 500,0~ jvlastní 

1 547,00 
221 ,09 1 547,0~ jRTS 22/ li 

I 
6 208,25 

1420,j 4 384,21801-1 IRTS 22/ li 

950,0~ 1 824,0Q801-1 !RTS 22/ li 

Stránka 1 z 13 



S: 590 

O: 01 

R: 590 

P.č. Císlo položky 
Díl: 61 

11 616452111 R00 

Díl: 63 
12l632921913V02 

131639571115ROO 

14,639571120ROO 

Díl: 89 
15 899711122R00 

16 899731112R00 

17 899401112R.1 

Díl: 9 
18 9.1 

199.2 

Díl: 91 

20f916991115ROO 

Díl: 94 
21 l941955001R00 

Ion: 95 

Položkový soupisprací a dodávek 

TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

Objekt 

TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník 
Úprava povrchů vnitřní 1 211,00 
Cementová vystýlka vodovodního potrubí provedená v terénu, ON 200 mm m 1,ooooq 1 211 ,0<) 1 211 ,0Q827-1 

ocelového nebo litinového, příprava zařízeni pro vystýlání, vystýlání potrubí včetně dodáni a namíchání směsi , vyči štění zařízení , demontáže zařízení pro vystýlání, 

oprava u napojeni kana lizace na vpust : 1 

Podlahy a podlahové konstrukce 
jolažba z dlaždic betonových do písku, ti. 60 mm, dlaždice 400x400x45 mm 

Včetně dodávky dlaždic. 

přístřešek : (0 ,05+1 ,61+1,09+1 ,09+1 ,09+1 ,09+0,05)'1 ,71 

+4 ks dlaždic : 0,40'0,40'4 

!Podklad pod okapových chodník ze štěrku ti. 150 mm 

bez obrubníku 

!Podklad pod okapových chodník ze štěrku li. 200 mm 

bez obrubníku 

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 
Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci , šiřka 30 cm 

Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2 

Osazeni poklopů litinových šoupátkových, včetně dodávky litinového hrnce a poklopu 

Ostatní konstrukce, bourání 
Vyklizení prostoru od nábytku .včetně jeho likvidace 

Oprava otvorů na fasádě po odstraněni zařízeni 

VIZ TZ : 1 

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách 
Monolitické příkopy , rigoly, krajníky, obrubníky průřezové plochy přes 0,25 do 0,30 m2 

I m2 I 

I m2 I 

I m2 I 

m 

m 

kus 

kompl j 
kompl 

m 

1,00000 

15 985,44 
11 ,0197? 1190,~ 13113.44 

10,37970 

0,64000 

4,00001 320.og 1 280,0~801-1 

4,ooooq 398.og 1 592,0~801-1 

2 890,00 
10,0000~ 22,0C 220,0( 827-1 

10,0000~ 28,0C 280,0( 827-1 

1,0000~ 2 390,0I 2 390,0( 

17 000,00 
1,ooooq 10 000,09 10 000,0~ 

1,0000Q 7 000,0Q 7 000,0~ 

1,00000 

14 415,00 

14 415,0©822-1 

z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy z kameniva frakce do 22 mm v přímce nebo oblouku o poloměru přes 20 m, podle průřezové plochy 

Lešení a stavební výtahy_ 8 528, 19 
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 

v .č .A-03 : 5,98' 5,85 

přístřešek : (0,05+1,61 +1 ,09+1,09+1 ,09+1 ,09+0,05)'1 ,71 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

45,3627 

34,98300 

10,37970 

188,0 8 528, 19800-3 

46 804,41 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava/ 
platnost 

RTS 22/ li 

IVlastnl 

IRTS 22/ 11 

IRTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

Vlastni 

Vlastni 

Vlastni 

RTS 22/ li 

RTS 22/ 11 



Položkový soupis prací a dodávek ----
S: 590 TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

O: 01 Objekt 

R: 590 TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Cen. 
soustava/ 

P.č. Císlo ooložkv Název ooložkv MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
22 952901111 ROD Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dia m2 45,3627 150,0( 6 804,4 801-1 RTS 22/ 11 

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umy1í oken, dveřl s rámy, zárubněmi, 
a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užíváni světlá 
podlaží do 4 m 

v .č.A-03 : 5,98•5,85 34,98300 

přístřešek : (0,05+1 ,61+1,09+1 ,09+1 ,09+1 ,09+0,05)"1 ,71 10,37970 

23j95.1-TEX 01 !D+M,stinicí síť vyrobená z tkaniny HS 885 B3 se zpevněným okrajem a plachtovými oky v rozích s, ! ks I 2,ooooq 20 000,()() 40 000,0(i !Vlastní 
upevňovacími lanky,rozměr 4800 x 7600 mm 

povrchová úprava : barva bílá : 

akrylová tkanina s tepelnou aplikaci : 

Al - PEi - proužků : 

hmotnost 155 g/m2 : 

tloušťka 0,41 mm : 

pevnost v tahu cca 344 N/50 mm : 

plachtová oka stř íbrná prům 30 mm : 

úchy1ová lanka dlouhá min 1500 mm : 

v . č. D . 1 - 05d - ozn. TEX 01 : 2 2,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 200,00 
24 96.1 Bouráni otvoru ve stropu o rozměru 1600 x 800 mm pro osazeni světllku,včetně likvidace vybouraného, ks 2,0000 7 500,0 15 000,0 Vlastni 

materiálu 

v . č .A .02 : 2 2,00000 

25 96.2 Bourání otvoru rozměru 1345 x 1205 mm ve stěně pro osazení okna ,včetně likvidace vybouraného, materi !ilks 1,00000 a 900.0<I 8 900,0 Vlastni 

l 

26 96.3 Bourání otvoru ve stěně rozměr 100x 100 mm pro VZT, včetně likvidace vybouraného materiálu ks 1,0000( 2 aoo,0<1 2 800,0 Vlastní 

27 96.4 Bouráni otvoru ve stěně rozměr min D 260, pro VZT, včetně likvidace vybouraného materiálu ks 1,0000( 3 100,oq 3 100,0 Vlastni 

v . č .A-03 : 1 1,00000 

28 965081712.1 Bouráni prostupů.ručně montovaná podlaha . buňka na pilotech,zpětné zapraveni.utěsněni prostupu kpl 2,0000 1 200,0( 2 400,0 Vlastni 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 264,59 
29J999281105ROO ! Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů ! I I 7,3527{ 580,0Q 4 264,5~801-4 IRTS 22/ li 

výšky do 6 m, 

oborů 801, 803, 811 a 812 

Díl: 712 Povlakové krytiny 20 769,12 
30J712341559RT1 !Povlakové kry1iny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu I m2 I 35,1000~ 125,0cj 4 387,5ij800-111 JRTS 22/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 590 TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

O: 01 Objekt 

R: 590 TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

P . č. Číslo položky Název položkv MJ 
v . č .A-03 : 6,00·5,85 

31 l62852615R I pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož+ Al fólie; horní strana jemný I m2 I 
minerální posyp; spadni strana PE fólie; ti. 3,5 mm 

v . č.A-03 : 6,00· 5,85· 1. 150 

32 998712201 ROD Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 

50 m vodorovně 

Díl: 713 Izolace tepelné 
33,713141125ROO !Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo I m2 I 

Včetně oč ištění podkladu od nesoudržných vrstev. 

v.č.A-03 : 6,oo· 5,85 

341283.1 Dodávka tepelně izolačni desky z expand.(pěnového) polystyrenu např. Pascal Rapid min tl.50 mm a max, m2 

mm 

v. č .A-03 : 6,00•5,85•1.02 

35 998713201 ROD Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 

50 m vodorovně 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
36,721110917ROO jopravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 150 I kus I 

propojení na šachtu u l iční vpusti : 1 

37,721171803ROO joemontáž potrubi z novodurových trub do D 75 mm I m I 
odpadniho nebo připojovaciho, 

38,721176103ROO jPotrubí HT připojovacl vnějši průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 I m I 
včetně tvarovek, objimek. Bez zednických výpomoci. 

39,721176222ROO jPotrubi KG svodné (ležaté) v zemi vnějši průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 I m I 
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

40 721194104ROO Zřízeni přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 

vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

41721211520RT2 Vpusti dvorní průměr 110 mm, vodorovný odtok, s plastovým rámem 240 x 240 mm, litinovou mříží a kus 

odkalovacím košem, suchá klapka proti pronikání zápachu a vyhříva .. , Vpust podlahová se zápachovou 
uzávěrkou 

včetně betonového lože 

litinová mř ížka . lit i nový rám,D 110 mm : 

42! 721290111ROO !zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 

43 998721201ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 

-

35,10000 

40,3650~ 

40,36500 

180,00000 

35,1000~ 

35,10000 

35,8020 I 

35,80200 

748,00000 

1,0000~ 

1,00000 

10,0000~ 

1,0000~ 

8,0000~ 

1,0000 

1,0000 

1,00000 

10,00001 

168,00000 

Cena/ MJ 

-

388,0Q 

4,00 

215,09 

1 880,oc) 

2,50 

2100,Ó<) 

16.~ 

531 ,09 

920,09 

120,0 

6 290,0( 

33,os 

2,00 

Cen. 
soustava/ 

Celkem Ceník platnost 

15 661,6~SPCM !RTS 22/ li 

720,00800-711 RTS 22/ li 

76 724,26 
7 546,5~800-713 jRTS 22/ li 

67 307,7() !Vlastni 

1 870,00800-713 RTS 22/11 

17 227,00 
2 100,0()800-721 IRTS 22/ li 

160.09800-121 jRTS 22/ li 

531.09800-121 IRTS 22/ li 

7 360,0~800-721 jRTS 22/ li 

120,0 800-721 RTS 22/ li 

6 290,01 800-721 RTS 22/ li 

330,09800-121 jRTS 22111 

336,00800-721 RTS 22/ li 



Položkový soupis prací a dodávek -----
S: 590 TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

O: 01 Objekt 

R: 590 TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Cen. 
soustava/ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
50 m vodorovné, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 57 332,00 
44 722130801 R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do ON 25 m 10,0000~ 88,0( 880,0( 800-721 RTS 22/ li 

45 722130901R00 Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkováni vývodu, kus 1,ooooq 42,0C 42,0( 800-721 RTS 22/ li 

46 722170914R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazeni odbočky O 63 mm kus 1,0000~ 2 877,0( 2 877,01 800-721 RTS 22/ li 

v zemním uloženi : 1 1,00000 

4 7 722170923R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 32x3/4 kus 1,ooooq 522,0Q 522,0( 800-721 RTS 22/ li 

48 722170924RO0 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 32x1 kus 2,ooooq so1 ,oq 1 002,01 800-721 RTS 22/ li 

49 722174913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu m 18,0000t- 99,i 1 782,01 800-721 RTS 22/ li 
sestaveni rozvodů vody z plastů , přes O 20 do O 25 mm 

50 722171213R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HO, O 32 mm, s 3,0 mm, PN 1 O, svěrné spojky, včetn m 10,0000t 622,0~ 6 220,01 800-721 RTS 22/ li 
zednických výpomoci 

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci 

s rezervou na změnu zjištěni : 

skutečného veden i potrubí v zemi : 10,00 10,00000 

51 l722172331R00 JPotrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, O 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařovan~ m I 2,0000~ 421 ,0Q 842,0(!800-721 IRTS 22/ 11 
včetně zednických výpomoci 

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

52!722172332ROO !Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, O 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařovanl m I 15,0000~ 492,0Q 7 380,0@800-721 IRTS 22/ li 
včetně zednických výpomoci 

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

531722181211RT8 I Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm 
I 

m 
I 

15,00009 83,ocj 1 245,0i 800-721 IRTS 22/ li 

vnitřn í průměr 25 mm : 15,00 15,00000 

54 722190221R00 Přípojka vodovodní pro pevné připojeni z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, p soubor 1,0000( 3900,, 3 900,0( 800-721 RTS 22/ li 
pevné připojení , ON 15 

55 722190222R00 Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, p soubor 1,0000( 4 500,0C/ 4 500,0( 800-721 RTS 22/ 11 
pevné připojení , ON 20 

56 722190401R00 Vyvedeni a upevněni výpustek ON 15 kus 1,ooooq 262,0Q 262,0( 800-721 RTS 22/ li 

57 722190402R00 Vyvedeni a upevněni výpustek ON 20 kus 1,0000~ 262,0ej 262,0( 800-721 RTS 22/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13 



S: 590 

O: 01 

R: 590 

P.č. Číslo ooložkv 
58 722190901ROO 

59722191112ROO 

60 722191132ROO 

61 722202216ROO 

62 722202217ROO 

63 722202217ROO 

64 722212111ROO 

65 722212440ROO 

66 722212330ROO 

67722219191ROO 

68 722224111 ROO 

69 722224212ROO 

70 722235111 ROO 

71 722235112ROO 

72 722235642ROO 

73 722235842ROO 

74 722280106ROO 

75 998722201 ROO 

Díl: 725 
76 725210941ROO 

77 725017122ROO 

78 725219201 ROO 

79 725292011 ROO 

80 725292042ROO 

81 725530116ROO 

82j 725814106ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

Objekt 

TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Název ooložkv MJ 
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 

včetně vypuštěni a napuštění, 

Hadice flexibilní k baterii M 10, ON 15, délky 500 mm soubor 

Hadice flexibilní sanitární, ON 15, délky 400 mm soubor 

Nástěnka vnitlní závit, spoj svařováním , O 25 mm x ON 15, včetně dodávky materiálu kus 

Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, O 25 mm x ON 20, včetně dodávky materiálu kus 

Nástěnka vnitřnl závit, spoj svařováním , O 25 mm x ON 20 , včetně dodávky materiálu kus 

šoupátko vodovodní se zemní soupravou a poklopem (bez klíče), litinové, PN 10, ON 40, spoj s navařenírr soubor 

přírub, včetně dodávky materiálu 

Štítky orientační na zeď soubor 

Klíč k šoupátkům se zemní soupravou kus 

Montáž zemních souprav kus 

Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, ON 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 

Ventil mrazuvzdorný, ON 20, včetně dodávky kus 

Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, ON 15, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 

Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, ON 20, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 

Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná , mosazná, vnitřní-vnitřní závit, ON 20, PN 10, včetně dodávky matenilllkus 

Bezpečnostní skupina k zásobníkům TV, vnitlní-vnějš i závit, ON 20, PN 10, mosaz 

Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do ON 32 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 

vodorovně do 50 m 

Zařizovací předměty 
Opravy umyvadel zhotovení rámu s podpěrami pod umyvadlo 

Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm 

Umyvadlo montáž na konzoly 

Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, maximální rozměr 

náplně 260 x 100 mm, nerezový 

Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,85 I, nerezový 

Elektrické ohřívače zásobníkový beztlakový včetně baterie, závěsný svislý, objem 1 O I, příkon 2,0 kW, IP 2 

včetně dodávky materiálu 

spodní montáž : 1 

j ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, ON 15 x ON 15, včetně dodávky materiálu 

kus 

m 

% 

kus 

soubor 

kus 

soubor 

soubor 

soubor 

I soubor! 

Cen. 
soustava/ 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
2,00001 90,0C 180,0( 800-721 RTS 22/ li 

2,0000Q 255,oq 510,0( 800-721 RTS 22/ li 

2,00001 : 281 ,0tj 562,0( 800-721 RTS 22/ 11 

2,00001: 290,0( 580,0( 800-721 RTS 22/ li 

2,00001, 344,0( 688,0( 800-721 RTS 22/11 

1,00001 344,0( 344,0( 800-721 RTS 22/ li 

1,00001 10 233,0 10 233,0 )800-721 RTS 22/ li 

1,00009 422,0 422,0 800-721 RTS 22/ 

1,00001 721,0( 721,0( 800-721 RTS 22/ 

1,00001 73,0C 73,0 800-721 RTS 22/ 

1,00001 148,01 148,0( 800-721 RTS 22/ 

1,00001 6290,0C) 6 290,01 800-721 RTS 22/ 

1,ooooq 287,0Q 287,0( 800-721 RTS 22/ 

2,ooooq 376,0tj 752,0( 800-721 RTS 22/ 

1,00001 629,01 629,0( 800-721 RTS 22/ 

1,00001 2 191 ,0C) 2 191 ,0( 1800-721 RTS 22/ li 

10,0000 16,oq 160,01 800-721 RTS 22/ li 

564,00000 1,50 846,00800-721 RTS 22/ li 

21 446,00 
1,0000Q 2 100,0I 2 100,0 800-721 RTS 22/ li 

1,ooooq 3 650,0I 3 650,0 800-721 RTS 22/ li 

1,00009 1 200,0( 1 200,0 800-721 RTS 22/ li 

1,00001 2 500,0I 2 500,0 800-721 RTS 22/ li 

1,00009 1 100,oq 1100,0 800-721 RTS 22/ 11 

1,00001 5900,, 5 900,0 800-721 RTS 22/ I 

1,00000 

2,ooooq 390,oq 78o,oq8oo-721 IRTS 221 11 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 590 TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

O: 01 Objekt 

R : 590 TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Cen. 

soustava/ 

P.č. Císlo ooložky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
83 725823111 R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládáni bez otvíráni odpadu, standardní, vč kus 1,00001 2 700,0( 2 700,0( 800-721 RTS 22/ 11 

dodávky materiálu 

84 725860213R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství kus 1,0000( 420,01 420,0( 800-721 RTS 22/ li 
růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu 

85 725860261 R00 Výpust' umyvadlová stále otevřená , chromovaný kov, včetně dodávky materiálu kus 1,00001 200,oq 200,0( 800-721 RTS 22/ 11 

86 725210821 .1 Demontáž umyvadel kompletní soubor 1,00001 190,0 190,0( Vlastni 

87 725530823.1 Demontáž, zásobník elektrický TUV, včetně likvidace soubor 1,00001 395,0( 395,0( Vlastni 

88 725820801 .1 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4, včetně likvidace soubor 1,00001 99,0C 99,0 Vlastni 

89 998725201 R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 212,00000 1,00 212,00800-721 RTS 22/ li 

vodorovně do 50 m 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 15 852,00 
90,764819212ROO jodpadnl trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž I m I 2,5000§ 810,0Q 2 025,0@800-764 IRTS 22/ 11 

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 

světlešedá RAL dtto jako : 

stávaj ící k lempířské prvky : 

v .č . D . 1 -05c - ozn. K08,K09,K10 : 2,50 2,50000 

91 ,764815211 R00 jžlaby podokapni půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž 
I 

m 
I 

6,00009 562,og 3 372,0~800-764 IRTS 22/ li 

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací 

včetně háku, čela a spojky. 

světle šedá RAL dtto : 

jako stávající klempířské prvky : 

v . č . D . 1 - 05c - ozn.K03 (rš .280 mm) : 6,00 6,00000 

včetně ozn .K05,K06,K07 : 

92j764815808ROO !Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovl kus i 1,0000~ 620,0Q 620,00800-764 IRTS 22/ li 
pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž 

světle šedá RAL dtto jako : 

stávaj ící klempířské prvky : 

v.č . D . 1 -05c- ozn . K04 : 1 1,00000 

93 764.K02 D+M ,profil okapní pozink, barva světle šedá RAL dtto jako stávající klempířské prvky,rš.90 mm m 5,9000 290,0 1 711,0 Vlastní 

v . č . D.1-05c-ozn . K02 : 5,90 5,90000 

94,764817118.1 joplechováni zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 150 mm I m 
I 

18,1000~ 430,oq 7 783,0~ !Vlastni 

světle šedá RAL Dtto stávající : 

klempířské prvky : 

Zpracováno programem BUILDpower S , © RTS, a.s. Stránka 7 z 13 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 590 TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

O: 01 Objekt 

R: 590 TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Cen. 
soustava/ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník olatnost 
v .č . D . 1-05 c- ozn. K01 : 18,10 18, 10000 

95 998764201 R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 155,00000 2,20 341 ,00800-764 RTS 22/ 11 

50 m vodorovně 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 068,05 
96I766411821ROO !Demontáž obloženi stěn palubkami 

I m2 I 14,8580~ 220,oq 3 268, 7, 800-766 IRTS 22/ li 

v . č.A-02 : (1,72+1 ,09+1.09+1 ,09+1,11+1 ,72)'1 ,90 14,85800 

97I766411822ROO !Demontáž obloženi stěn podkladových roštů 
I m2 I 14,8580~ 55,ocj 817,1 ~800-766 JRTS 22/ 11 

v . č.A-02 : (1,72+1 ,09+1 ,09+1,09+1 , 11 +1 ,72)'1 ,90 14,85800 

98 766629302R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2, 70 m2 kus 1,0000 2 500, 2 500,0 800-766 RTS 22/ li 

v .č . D . 1 - 05a • ozn. 001 : 1 1,00000 

99j766.1 i•odávka okno plastové jednodilné , neoteviravé,rozměr 1340 x 1205 mm, zasklené izolačním trojsklem„ ba! ks I 1,ooooij 15 200,0<) 15 200,0Ó !vlastni 

bilá ,min součinitel prostupu tepla U=0,5W/(m2.K) 

včetně dopravy : 

v .č.D . 1 - 05a • ozn. 001 : 1 1,00000 - -
100 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 217,00000 1,30 282, 10800-766 RTS 22/ li 

50 m vodorovně 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 334 005,90 
1011767995103ROO jvýroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 1 O do 20 kg I kg I 33,3984$ 210,09 7 013,6, 800-767 lRTS 22/ li 

v.č .A-03 : 

olemováni okna : (1,67+1,34+1,67)'3,38 15,81840 

v . č .A-03 : 

jekl 50 x 50 x 2 mm-atika : 6,00'2,93 17,58000 

103 767995104ROO !Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg I kg 
I 

38, 1264~ 210,09 8 006,5j 800-767 IRTS 22/ li 

v . č .A-03 : 

olemováni otvorů pro světliky : 1,22'4'3,38 16,49440 

1,60'4'3,38 21,63200 

10~ 767995106ROO jvýroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 1 00 do 250 kg I kg I 230,1936\l 210,09 48 340,6~ 00-767 lRTS 22/ li 

v . č .A-03-atika : 

profil C 300x65x2 mm : (5,85+5,98+5,85)'8,22 145,32960 

plech 2 mm : (5 ,85+5,98+5,85)'0 ,30'16,00 84,86400 

104l767.O02,O03,O04 l• +M, střešní světlík kopule čtyřvrstvá opál PMMA 4W HHOH, rozměr 800 x 1600 mm.manžeta PVC 20/00) ks I 2,0000<) 29 822,0c) 59 644,0• !vlastni 
S,kolmá-rozměr 800 x 1600 x 200 mm, ti. 60,barva bílá+ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



S: 590 

O: 01 

R: 590 

P .č . Číslo položky 

10~ 767.Z01 

106l767.Z02 

1071767 .Z03 

Položkový soupis prací a dodávek 

TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

Objekt 

TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Název položky 
manžeta PVC 20/00 EP-S, kolmá : 

s flanží a okapnicí, rozměr 800 x 1600 x 200 mm : 

tl.=60 : 

barva bílá : 

v .č . D . 1-05a : 2 

MJ 

D+M,polykarbonátový skleník 3000 x 4500 mm, výška u zdi 2500 mm a přední strana 2200 mm, povrchov~ kompl 
úprava hliník 

v. č. 0 . 1 - 05b : 

pro uchováni a pěstování rost lin : 

skleník bude obsahovat : : 

1 xvstupní dveře 90 x 198 cm-klika.zámek : 

1xmanuálni okno v předn í stěně ,90 x 90 cm : 

3xstřešni okno automatické(ne elektrické},95x120cm : 

1xk lempiřské oplechováni u stěn : 

1xokap a svod u skleníku : 

2xpolice na délku 4 , 5m , šířka police 30 cm : 

konstrukce bude hl iníkový svařenec : 

nosná konstrukce Al Jekl 60 x 60 x 2 mm : 

vstupní dveře Al Jekl 60 x 40 x2 mm : 

okno manuální Al Jekl 60 x 40 x 2 mm : 

střešn í okna Al Jekl 60 x 30 x 2 mm : 

Polykarbonát Lexan 5 RS : 

oboustran ně UV filtr, : 

váha 2, 7 kg/m2 : 

tepelný koeficient ÚG = 1,8/ M2 : 

ozn.Z01 : 1 

D+M ,UNI sloupky ocelové prům . 102 mm, výška 2550 mm, souprava 2 sloupků prům . 102 mm.napínací sys( kompl 
3 x háček , 1 x kolečko, 1 kolovrátek,2 ks zemnicích pouzder 

+ víčka : 

povrchová úprava žárově zinkováno : 

v. č . 0 -03 - ozn . Z02 : 1 

D+M,nerezová kotva/hák do betonu M10, závit: M10,zápustná délka:50,celková délka:120,otvor pro kotvu , I ks 
povrchová úprava nerez 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava/ 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 

2,00000 

1,0000 165 200,0 165 200,0 Vlastni 

1,00000 

1,0000 12 300,0 12 300,0 Vlastní 

1,00000 

4,0000 220,0 880,0 Vlastní 

Stránka 9 z 13 



S: 590 

O: 01 

R: 590 

P. č. Číslo položkv 

1081 14587262R 

1091 15431780R 

11~55300002.AR 

111 998767201 ROD 

Díl: 776 
776511820ROO 

776520110RAB 

Díl: 784 
11 41 784191101ROO 

11~ 784195112ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

Objekt 

TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Název položky MJ 
v. č.0 . 1 -05b : 4 

Profil ocelový dutý tvářený za studena průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 50 mm; T = 2,0 nim t 

v . č.A-03 : 

jekl 50 x 50 x 2 mm-atika : 6,00•2,93•0,001 

profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar C - symetrický; jakost S235 (11373); ti = 2,5 

mm; v= 80 mm; a= 40,0 mm; b = 15,0 mm 

v . č .A-03: 

olemováni otvorů pro světlíky : 1,22•4•3,38•0,001 

1,50•4•3,38•0,001 

olemován i okna : (1 ,67+1 ,34+1,67)'3,38•0,001 

! profil ocelový konstrukční 
v .č . A-03-atika : 

profil C 300x65x2 mm : (5,85+5,98+5,85)'8,22 

plech 2 mm : (5,85+5,98+5,85)'0 ,30•16,00 

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

Podlahy povlakové 

kg 

% 

Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 I m2 

(1 ,725+2,39+1 ,725)'(1 ,39+3,01 +1 ,39) 

Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, ti. 2,0 mm, z pásů , včetně soklíku, včetně vyrovrl m2 

podkladu samonivelačni stěrkou 

Množství 
4,00000 

0,01758 

l 
0,01758 

0,05391 

0,01649 

0,02163 

0,01582 

230,19362 

145,32960 

84,86400 

333,00000 

Cena I MJ 

69 800, 

99 000, 

110,01 

2,20 

Cen. 
soustava/ 

Celkem Ceník ·platnost 

1 227,0!lSPCM RTS 22/11 

5 340,0GSPCM RTS 22/ li 

25 321,3QŠPCM jRTS 22/ li 

732,60800-767 RTS 22/ li 

57 483,12 
5 072,04800-775 IRTS 22/ li 

P-PSV IRTS 22/ li 

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepeni podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastováni a vyleštěn\ podlah. 

(1 ,725+2,39+1,725)'(1 ,39+3,01 +1,39) 33,81360 

Malby 10 075,41 
Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná 

strop : (1 , 725+2,39+1 , 725)'(1 ,39+3,01+1,39) 

stěny : (1 ,725+2,39+1 ,725+1 ,39+3,01 +1 ,39)'2•2,50 

SOK opláštěni : (0,39+0,455+0,39)'2 ,50 

!Malby z malířských směsi hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné 

strop : (1 ,725+2,39+1,725)'(1 ,39+3,01+1 ,39) 

stěny : (1 ,725+2,39+1 ,725+1 ,39+3,01+1 ,39)'2•2,50 

m2 

m2 

95,0511_1 

33,81360 

58,15000 

3,08750 

95,05111 

33,81360 

58,15000 

29,0• 

77,~ 

2 756,48800-784 IRTS 22/ li 

7 318,9} 800-784 jRTS 22/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



Položkový soupis prací a dodávek ~ 

S: 590 TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

O: 01 Objekt 

R: 590 TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Cen. 
soustava/ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
SOK opláštěn í : (0 ,39+0 ,455+0,39)*2,50 3,08750 

Díl: M21 Elektromontáže 228 537,00 
11€ Kabely.C1 CYKY- O 3x1 ,5 m 5,ooooq 69,oq 345,0( Vlastní 

117 Kabely.C2 CYKY-J 3x1 ,5 m 45,0000, 69,oq 3105,0 Vlastní 

11e Kabely.C3 CYKY-J 3x2,5 m 290,0000 l a1 ,oq 23 490,0 Vlastní 

119 Kabely.C4 CYKY-J 5x6 m 5,0000( 177,0( 885,0( Vlastní 

12C Kabely.C5 CYY4zž pro ochranné pospojování m 55,00001 55,0C 3 025,0 Vlastní 

121 Přirážky. H1 Drobný, nespecifikovatelný materiál % 0,0400( 110 000,0 0 4 400,0 Vlastní 

122 Přirážky. H2 Drobné, nespecifikovatelné montážní práce % 0,0400( 88 00O,0I 3 520,01 Vlastní 

123 Přirážky. H3 Podíl přidružených výkonu % 0,0400q 60 00O,0I 2 400,01 Vlastní 

124 Přirážky. H4 Výchozí revize a revizní zpráva hod 8,ooooq 1 600,0C 12 800,0 Vlastní 

125 Rozvaděče E.2 Přechodová krabice,osazená pojistkovým odplnačem 3x25A ks 1,ooooq 4 890,0C) 4 890,01 Vlastní 

12( Rozvaděče.E1 Rozvaděč RO1 podle schematu a tabulky rozvaděčů , IP65 ks 1,0000~ 65 21O,0C 65 210,0 Vlastní 

12, Spínače zásuvky.O~ Vypínač nástěnný , vačkový,otočný,poloha 0-1 ,min IP 44 ks 2,ooooq 1 890,0C) 3 780,01 Vlastní 

12E Spínače ,zásuvky .Q . Průmyslový prostorový termostat 5-40 °C,min IP 54 (např.Honeywell T6120A) ks 1,0000 2 800,0C 2 800,01 Vlastní 

12E Spínače ,zásuvky.Q~ Spínač 1-pólový, řazeni 5 - sériový přepínač , nástěnný do vlhka IP44 ks 1,0000( 510,0( 510,0( Vlastní 

13( Spínače,zásuvky.XC Zásuvka 1-pólová, nástěnná, do vlhka, IP44 s víčkem ks 15,0000 I 52O,0C 7 800,01 Vlastní 

131 Spínače,zásuvky.XC Zásuvka 1-póÍová, nástěnná, do vlhka, IP44 s víčkem ks 1,0000 520,0( 520,0( Vlastní 

13, Spínače,zásuvky.XC Zásuvka 1-pólová, nástěnná, do vlhka, IP44 s víčkem ks 3,0000(, 520,0( 1 560,01 Vlastn í 

13é Spínače ,zásuvky.XC Zásuvka 1 pólová,nástěnná,do vlhka, IP44 s víčkem ks 1,0000 520,0( 520,0( Vlastn í 

134 Svítidla.EL:01 Svítidlo prachotěsné IP65, 1200mm, 4000-830 ET, 28.0 W; 1xLED ks 4,0000 2 200,0C 8 800,01 Vlastn í 

13: Svítidla.EL:02 Svítidlo nástěnné , prachotěsné IP65, 25W s integrovaným pohybovým čidlem ks 1,0000 1 780,0C) 1 780,01 Vlastní 

13€ Trubky,krab.ost.mat. Trubka elektroinstalační, tuhá, šedá DN21, včetně kolen a upevňovacích příchy1ek m 400,00009 121 ,0( 48 400,0 Vlastni 

137 Trubky,krab.ost.mat. Krabice elektroinstalační, šedá, na povrch, IP65 m 2,0000~ 533,0( 1 066,01 Vlastní 

13E Trubky,krab.ost.mat. Svorky pro ochranné pospojování ks 11 ,0000~ 181,0( 1 991 ,01 Vlastni 

13E Trubky,krabice,ost.rr Pásek FeZn 30x4 m 20,0000 ,, 219,oq 5 580,01 Vlastní 

14( Trubky,krabice,ost.rr Demontáž stávající elektroinstalace kompl 1,ooooq 6 000,0C) 6 000,01 Vlastní 

141 Ukončení vodičú.M : VZT jednotka CWL-0 70 ks 1,ooooq 1 900,0( 1 900,01 Vlastni 

14, Ukončeni vodičú.M:' Venkovní kondenzační jednotka RZAG35A ks 1,0000~ 1 200,0( 1 200,01 Vlastni 

14° Zemnl práce.G1 Výkop a zához kabelové rýhy š.35 x h.50 cm,zřízení kabelového lože a uložení kabelu m 20,0000 I 280,0( 5 600,01 Vlastní 

144 Zemní práce.G2 Elektroinstalační trubka ohebná,UV stabilní m 20,0000~ 233,0( 4 660,01 Vlastní 

Díl: M23 Montáže potrubí 1 596,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 590 TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

O: 01 Objekt 

R: 590 TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

P.č. Číslo ooložkv Název ooložkv 
14E 230180066ROO Montáž trubnlch dllů PE, PP, D 32 

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 
14€ VZT.DOP Doprava 

141 VZT.PSM.001 Pomocný a spojovací materiál-Montážnl materiál 

14e VZT.PSM.002 Pomocný a spojovací materiál-Těsnící materiál 

14E VZT.PSM.003 Pomocný a spojovací materiál-Spojovací materiál 

15C VZT.ZTl.001 Potrubí a napojení odvodu kondenzátu- Plastové potrubí odvodu kondenzátu.včetně tvarovek do, ON 16 (n 
vnitřních jednotek) 

151 VZT.ZTl.002 Potrubí a napojení odvodu kondenzátu- Plastové potrubí odvodu kondenzátu.včetně tvarovek do, ON 32 

15, VZT.ZTl.003 Potrubí a napojení odvodu kondenzátu-Napojovací kus pro napojení na kanalizaci u dřezu 

153 VZT.ZTl.004 Potrubí a napojení odvodu kondenzátu-Vrtání otvorů.zapravení a začištění otvorů 

154 VZT.ZTl.005 Potrubí a napojení odvodu kondenzátu-Sifon-zápachová uzávěra 

15E VZT.ZTl.006 Potrubl a napojení odvodu kondenzátu-Plastová lišta(150x100mm) uchycená na zdi.stropě pro vedení, Cu 

a potrubí odvou kondenzátu 

156 VZT.ZV.0001 Zprovoznění vyregulování a zaškolení obsluhy 

157 VZT1.001 Větrání expozice-VZT jednotka-rekuperační jednotka Wolf CWL-0-70, včetně 4 stupňového ovladače 

158 VZT1.001.b Větrání expozice-Koordinace se stavbou a investorem při instalaci jednotky 

159 VZT1.001.c Větrání expozice-Montážní materiál pro uchycení jednotky 

160 VZT1.001a Větrání expozice-Prokabelování ovladače s jednotkou 

161 VZT2.001 ChlazeníNytápění expozice-Split systém s nástěnou jednotkou.chladivo R32,chladící výkon 3,5kW,topný, ' 
4,0 kW (vytápění do -15 °C) 

16< VZT2.003 ChlazeníNytápěni expozice-CU potrubí.včetně řídící a napájecl kabeláže s izolací a chladivem, (6,5x9,5 m 

163 VZT2.004 ChlazeníNytápění expozice-Kabelový ovladač 

164 VZT2.005 ChlazeníNytápění expozice-Nosný systém pro kondenzační jednotku 

m VZT2.010 ChlazeníNytápění expozice-čerpadlo odvodu kondenzátu REFCO-Combi 

16€ VZTJ.001 Vlhčení-Zvlhčovač Clean Air Optima CA-607 B 

16i VZT4.001 Vytápění-Sálavý panel ECOSUN 700 U+ 

16ť VZT4.002 Vytápění-Montáž panelu (montážní a závěsný materiál je součástí balení konvektoru) 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
169!979990111 ROD Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika , , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů 

umyvadlo : 1•0,01946 

17~979990161 ROD !Poplatek za skládku za uložení, dřevo , , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů 

MJ 
kus 

kompl 

kompl 

kompl 

kompl 

m 

m 

kompl 

kompl 

ks 

m 

kompl 

ks 

kompl 

kompl 

kompl 

ks 

11)n 

ks 

kompl 

kompl 

ks 

ks 

kompl 

I 

Množství 
6,00001 

1,00009 

1,0000( 

1,0000( 

1,0000~ 

1,00001 

7,0000( 

1,0000( 

1,0000( 

1,0000( 

7,00001-

1,0000( 

1,0000( 

1,0000( 

1,0000( 

1,0000( 

1,0000( 

15,QQQQ I 

1,0000( 

1,0000( 

1,0000( 

3,00001 

6,00001 

6,00001 

0,01941 

0,01946 

0,2820} 

Cena I MJ 
266,0 

12 420,o<) 

1 620,0</ 

1 620,0tj 

1 620,0</ 

880,21 

901 ,8 

1 101 ,6( 

1 134,0( 

610,2( 

1134,, 

1 620,0C) 

59 745,6<) 

1 620,oq 

1 620,0Q 

1 620,0C) 

45 679,6{ 

1 242,0( 

4000,3:j 

5 940,0( 

4 590,0( 

4 860,0I 

6 750,01 

1 620,0I 

1 590,0Q 

1 800,0~ 

Cen. 
soustava/ 

Celkem Ceník platnost 
1 596,0 RTS 22/ li 

245122,20 
12 420,0 I Vlastní 

1 620,0 Vlastní 

1 620,0 Vlastní 

1 620,0 Vlastní 

880,2( Vlastní 

6 312,6 I Vlastní 

1 101 ,6 Vlastní 

1 134,0 Vlastní 

610,2( Vlastní 

7 938,0 Vlastní 

1 620,0 Vlastní 

59 745,6 Vlastní 

1 620,0 1 Vlastní 

1 620,0 Vlastní 

1 620,Q I Vlastní 

45 679,6 Vlastní 

18 630,0 Vlastni 

4 000,3 Vlastní 

5 940,0 Vlastní 

4 590,0 Vlastní 

14 580,0 Vlastní 

40 500,0 Vlastni 

9 720,0 Vlastní 

7 757,26 
30,91 801-3 RTS 22/ li 

507,61 801-3 j RTS 22/ li 



S: 590 

O: 01 

R: 590 

P.č. Číslo položky 

171!979990181ROO 

1 7~ 979999973ROO 

-~979081111ROO 

174j979081121R00 

Díl: VN 
17~ 005121 R 

Celkem 

Položkový soupis prací a dodávek 

TROJA-ZOO Praha, Expozice Strašilky Humří 

Objekt 

TROJA - ZOO Praha Expozice Strašilky Humří 

Název položky 
v .č.A-02-dřevěný obklad : (1,72+1,09+1 ,09+1 ,09+1 , 11 +1 , 72)'1 ,90' 0,01098 

podkl.rošt : (1,72+1 ,09+1 ,09+1 ,09+1, 11 +1,72)'1 ,90' 0,008 

!Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů 
PVC : (1 ,725+2,39+1,725)'(1 ,39+3.01 +1,39)'0.001 

PVC potrubí : 10,00' 0,00210 

!Poplatek za skládku za uložení, zemina a kameni, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 
7,00'0,440 

j odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

l Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

Vedlejší náklady 
j Zařízení staveniště 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
0,16314 

0,11886 

t 
I 

0,0548 ] 2940,~ 161,1 3801-3 IRTS 22/ li 

0,03381 

0,02100 

t 
I 3,0800~ 1400,~ 4 312,0~801-3 IRTS 22/ 11 

3,08000 

I 
t 

I 3,4362~ 324,09 1 113,31801-3 IRTS 22/ 11 

I~ I 65,2_892l_ 25,iiq 1 632,2l B01 -3 jRTS 22/ li I 
30 000,00 

I Soubo1 1,0000~ 30 000,0<) 30 000,0~ !RTS 22/ 11 I 

1 335 624160 

Stránka 13 z 13 



Harmonogram prací 
Vybudování expozice strašilek humřích Ill 

PLÁN PLÁN SKUTEeNOST 
Doba výstavby 8 týdnO ZAČÁTEK TRVÁNÍ TRVÁNÍ 

Hloubené vykopávky 1 1 

Bourané konstrukce 1 2 

Základy a zvláštní zakládání 2 2 

Svislé a kompletní konstrukce 4 2 

Podlahy a podlahové konstrukce 4 1 

Konstrukce zámečnické 3 6 

Kanalizace 2 3 

Vodovod 3 2 

Elektro 4 3 

Kon.truhlářské 3 2 

Podlahy povlakové 6 2 

Montáž VZT 5 4 

Předání díla 8 1 

/{){ Plán 0. -~ Skutečnost■ % dokončeno •::/-~>:> ž; !'.· ~~ 

OBDOBÍ 
1 2 3 456789101112 ~ 14 ~ 16 

··>·:.<-·~-< 
{}~?? 
}}i{{:./;/}: 

/;:{'.:~~:::::.:~::::: 
)}:&::}:::::{ 
fa/fa: 

\f {/fa):H/Jtt//:i/faii:l/{fa: 
ll}!!fa:{:f f /:f ~{}II; 

}ú{liiiK-:>:>:>:>:>:>:>::.-::. 
:/>://:.·:/>:>:>:>:>:>:>::.-: .-~-~--::.-:~-::-<-·:>·: .. •:.-~.-::-<-•·:.-::, 

··•:::-:::::•}:f :::~J:; 

,wz;~%-; 
:~rtr:} 



ZOOLOGICKA ZAHRADA HL. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 1 20/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČ : 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNÍ ODDĚLENÍ 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni : 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci , či k cestě na pracoviště , respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu . 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo ) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům , krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
1 O. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč . 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený , který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: Jméno pracovníka: 



Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti č. nabídky 9336 0211s1 
~ 
GENERALI 

a 

Pojistitel 
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena:  

  

Pojistník 
Pojistník 
obchodnl firma/název: P & M bau, s.r.o. 
ICo (r.č.): 
DIC: 

27629252 

sldlo/mlsto podnikáni: Dušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnlka 
Petra Bábelová, jednatel 

Kontaktní spojení : 

-·-· -- -- ··-
uzavirajf tuto pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti 

Pojištěný 

Pojištěný je totožný s pojistnikem. 

Osobou oprávněnou qIe této pojistné smlouvy je pojištěný. 

Pojistné smlouva o pojištěni odpovědnosti 
Pojištěni se říd í VPP O 2014/01 , ZPP O 2014/02 a níže uvedenými OPP O. 

Pojistné nebezpečí 

Pojištěni se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním 

----

nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné 
smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn . 

Pojistná událost 

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plněni. 

Pojištěný předmět činností 

přípravné práce pro stavby, dokončovací stavební práce, vodoinstalatérství, topenářství, velkoobchod, provádění 
staveb, jejich změn a odstaňování 

Interní poznámka pojistitele [ I 
Riziková třída I 
Údaj rozhodný pro výpočet pojistného 
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši  . 

Základní rozsah pojištění 

Limit pojistného plněn! pro základnl rozsah pojištěni I 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události I 
Základní roční pojistné  

Sleva za spoluúčast (ze základnlho pojistného) I 

I 111111111111111111111 lllll lllll 1111111111111111111111111111111111111111111.rnoo 17 4000014. I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lrnl llll llll ·0829336027157 4 • 

Kllent1ký Mrvil: 24-4 188 188, generall.cz, e-mall: Mrvls.ez@generall.com 
nabldka člalo: 9338 027157 

Poradce v. 1.57/3 (podverze 7) 
člllo obchodnlho pnpadu 0808200000255395 

Strana 1 z 6 
vygenoroyjno e.12. 2019, 15:47 



Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů 

Sublimit dle ZPP O 2014/02 I 
Spoluúčast I 
Smluvní ujednání 

Poj i štěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemnl komunikace povinen 
uhradit z důvodu ručení za splněni povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy za správce léto komunikace. Tato úhrada bude 
poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plněni v pripadě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 
předmětnou škodu nebo újmu by způsobil sám. 

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku 

Sublimit dle ZPP O 2014/02 I 
Spoluúčast I 

Regresni náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění 

Sublimit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 
2014/02 [_ 
Spoluúčast I 
Sleva za zúžení rozsahu kryti oproti ZPP O 2014/02 I 
Čistě finanční škoda 

Sublimit na rozdíl od ZPP O 2014/02 [  

Spoluúčast [  

Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/02 I  

Sleva za zúžení rozsahu kryli oproti ZPP O 2014/02 I  

Celková sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02 I  
-- ·--- -- --·- --- --- - --- ·-·------- --------

V pojistné smlouvě je dále ujednáno: 

DPP O 3 - Věci třetích osob 

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle OPP O 3 I i Kč 
Spoluúčast I j 

Přirážka k základnímu pojistnému I  % = I  Kč 

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek I Kč 

Rekapitulace pojistného 

Pojištění odpovědnosti I  Kč 

sleva za počet let I  
sleva obchodnl I  

Celkové roční pojistné I  Kč 

Počátek pojištění, pojistná doba 
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 1. 1. 2020 na dobu určitou 5 let. Po uplynutí této doby je smlouva 
automaticky prodloužena na dalšl ročnl pojistné období, není-li nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období některou ze 
smluvních stran vypovězena . Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve 
splátkách nemá vliv na pojistné obdob!. 

Kllenllký servis: 244188 188, generall.cz, e-mall: urvla.cz@generall.com nabldka člslo: 9336 027157 Poradce v. 1.5713 (podverze 7) Strana 2z 6 



Splatnost a způsob placeni pojistného 
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 1. dni 1. měsíce každého roku . 

Splátka pojistného [  Kč 
(roční frekvence placení je bez navýšeni, pololetní s navýšením    

Bankovní spojení: číslo účtu 900500 / 2700 konstantní symbol 3558 
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky. 
Pro platbu následného pojistného je variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce . 
Při platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit až po obdržení 
pojistky). 
Pojistné bude placeno: 

Číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol 

Zvláštni ujednáni 

bankovním převodem 

1900500 / 2700 

[ 3558 

19336 027157 

Výše pojistného byla stanovena se slevou ve    za pojistnou dobu S let. Ukončí-li pojistník 
pojistnou smlouvu před uplynutím sjednané pojistné doby, tedy před 31.12.2024, je poj istitel oprávněn žádat na pojistníkovi 
úhradu částky, o niž byla výše pojistného slevou za pojistnou dobu snížena, a to za celou dobu trvání pojištění. 

Závěrečná ustanovení 
a) Informace o platném právu a řešení stížností. 

Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak. 

b) Registr smluv 
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č . 340/2015 Sb.", o zvláštnich 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (předevšim se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a 
výši spoluúčastí; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle předchozíhoodstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč . všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odl išnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč . všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele . 

Tato pojistná smlouva se řídí následujíclmi pojistnými podmínkami: 

0 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01 

0 Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02 

Příloha: 

0 loZ/ZzJ 

0 fnformačnf dokument o pojistném produktu 

0 dotazník 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti VPP O 2014/01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02, doplňkové pojistné 
podmínky (DPP O), jsou-li ve smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník administrativních poplatků. 

Klienllký MJVic: 2-« 188 188, ger,-raH.cz,1-m1II:Mrvl1.cz@generall.com nabldka čl1lo: 9336 027157 Pon,dce v. 1.57/3 (podverze 7) Strano 3z 8 



Prohlášeni pojistníka 
Prohlášení pojistníka 

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřen lm smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveni mi pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmlnkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též s lnformačnlm dokumentem o pojistném produktu, se Stručnou informaci o zpracování osobnlch údajů , s Předsmluvnl 
informaci, se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta. 
Potvrzuji , že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
dalšl nemám. Prohlašuji, že nablzené pojištění odpovldá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
p1ípadě Jejích porušeni mě mohou postihnout nepři znivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmltnutl pojistného plněni) . 

Zprošťuji pojistitele mlčenlivostí o uzavřeném poj ištěni a o přlpadných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni 
pojistitele. V případě vzniku škodnl události dále: 

zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zarlzenl a záchrannou 
službu povinnosti mlčenlivosti; 

zmocňuji pojistitele, resp. Jim pověrenou osobu, aby ve všech řlzenich problhajlcích v souvislostise škodní událostí mohli nahllžet do soudních, 
policejnlch, prípadně jiných úřednlch spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy; 

• zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřenlm škodných událostí a s výplatou pojistných plněni. 

Souhlasím s tlm, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti se zřizenlm zástavního práva k 
pohledávkám z pojištěni) informace týkajlcl se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti. 

Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahují i na dobu po mé smrti. 

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 
www.generali.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních mlstech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se 
zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobnlch údajů . 

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které Jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence). 

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento přlpad se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmlnek a s ostatnlmi relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem. 

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů (viz Stručná informace o zpracováni osobních údajů) a že 
podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaii.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodnlch mlstech pojistitele. Zavazuji 
se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. · 

Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámlm případné změny osobních údajů . 

ojišt'ovna a.s. 
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka 

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) resistrační číslo agenturní člslo telefon 
přidělené ČNB 

) [   ) [  

smluvnlch stran 

 i 6.12.2019 

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na s louvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu Í otožnosti. 

. 

~ 

GE/\EHAU 

\3eneraii Pojišťovna a.s. i:i;,n 
rnakléfské obchody • region Pmha 
Na Pankráci 1658/121 
140 21 Praha 4 

Kllentaký servis: 2« 1M 188, generall.cz, e-mall: servl1.cz@generall.com nabídka číslo: 9336 027157 Poradce v. 1.57/3 (podverze 7) Strana 4z 6 




